
 

 

 

D.D.  n. 70 del 03/11/2016 

OGGETTO: Aggiudicazione definitiva con stipula di contratto effettuata sul MEPA in data 03/11/2016 per la 

fornitura  di LIBRI PER DIDATTICA 

CIG:ZA61B92ADB  

IL DIRETTORE 

 VISTA  la RdO n° 1364438 inviata in data 13/10/2016, a qualsiasi Fornitore del Mercato Elettronico (previa 

Abilitazione al Bando/Categoria della Richiesta di Offerta 

CONSIDERATO che hanno presentato offerta conforme le ditte: 

1 – LIBRERIA SCIENTIFICA E UNIVERSITARIA RESCALLI DI MARIA CRISTINA RESCALLI  

2 – LIBRERIA PATIERNO  

3 – LIBRERIA SCIENTIFICA DI RAGNI SUSANNA  

4 – EGEA  

5 – CELDES SRL  

6 – LIBRERIA PALAZZO ROBERTI MANCOR SPA  

CONSIDERATO che la fornitura è stata aggiudicata secondo il criterio del prezzo più basso sull’importo a 

base d’asta di cui all’art. 95 comma 4 del D. Lgs. n. 50/2016;  

CONSIDERATO che il prezzo più basso è stato offerto dalla Ditta LIBRERIA SCIENTIFICA E UNIVERSITARIA 

RESCALLI DI MARIA CRISTINA RESCALLI per l’importo di Euro 1260 

(milleduecentosessanta/00);  

VISTO   il verbale della Commissione preposta all’ aggiudicazione; 

DECRETA 

di aggiudicare la fornitura di LIBRI PER DIDATTICA alla Ditta LIBRERIA SCIENTIFICA E UNIVERSITARIA 

RESCALLI DI MARIA CRISTINA RESCALLI per l’importo di Euro  1260 (milleduecentosessanta/00).  

       IL DIRETTORE 

         (Prof. Roberto Perrone) 

 

dipartimento di 

farmacia - scienze del farmaco 

 

 

 


